[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.04.2021                                                                        № 41-р
ст-ца Павловская
Об определении количества сотрудников,
обеспечивающих функционирование Контрольно-счетной

палаты муниципального образования Павловский район с 04  мая 2021 года по 07 мая 2021 года

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 года №242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 года»:

1. Определить количество сотрудников, обеспечивающих функционирование Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район с 04 мая 2021 года по 07 мая 2021 года (приложение).
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципального образования Павловский район» (Юдина) оплату за работу в нерабочие дни сотрудникам Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район, указанным  в пункте 1 настоящего распоряжения, произвести в одинарном размере.

3. При заполнении табеля учета использования рабочего времени, для работников, не привлекаемых к работе в нерабочие дни с 04 мая 2021 года по 07 мая 2021 года, за которыми сохраняется заработная плата, применять буквенное обозначение «ОН» - оплачиваемые нерабочие дни.
4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте Совета муниципального образования Павловский район: sovet.pavlraion.ru в разделе «Контрольно-счетная палата МО Павловский район».
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район

от 28.04.2021 № 41-р
ПЕРЕЧЕНЬ

сотрудников, обеспечивающих функционирование Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район с 04 мая 2021 года по 07 мая 2021 года

	№ П/п
	Дата
	Наименование должности
	ФИО

	1.
	04.05.2021
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	Власенко В.В.

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Дрыгина Н.А.

	2.
	05.05.2021
	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты
	Семиволос М.В.

	3.
	06.05.2021
	Председатель Контрольно-счетной палаты
	Власенко В.В.

	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Дрыгина Н.А.

	4.
	07.05.2021
	Инспектор Контрольно-счетной палаты
	Дрыгина Н.А.

Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                            В.В. Власенко